
 

Iestājeksāmens Bērnu mūzikas studijā 

 
Bērnu mūzikas studija realizē interešu izglītības programmu – mācības 5 gadi   
(+ sagatavošanas klase, pēc nepieciešamības). 

. 

Uz iestājeksāmenu jābūt līdzi personu apliecinošam dokumentam un 1 fotogrāfijai 3x4cm.  

 

 

Iestājeksāmens mācībām sagatavošanas klasē 

03.09.2020. no plkst.14.00   

Eksāmenam jāsagatavo 1 tautasdziesma (3 pantiņi, dziedāt) pēc pašu izvēles. 

Uzņemam bērnus  vecumā no 7 līdz 8 gadiem. 

Iepriekšēja pierakstīšanās nav nepieciešama, visus interesentus klausīsimies rindas kārtībā. 

 

Konsultācija iestājeksāmenam uz sagatavošanas klasi 

26.08. plkst.14.00 - 16.00 ped. Arta Grīna, 4-20. kab. 

Lūdzam vecākiem vai aizbildnim ierasties kopā ar bērnu.  

 

Sagatavošanas klasē ir divas grupu nodarbības nedēļā: 

• Muzikālās attīstības nodarbība   

• Ritmika 

………………………………………………………………………………………………… 

 

Iestājeksāmens mācībām 1. klasē  

04.09.2020. no plkst.14.00 

Eksāmenam jāsagatavo 1 tautasdziesma (3 pantiņi, dziedāt) pēc pašu izvēles. 

Uzņemam bērnus vecumā no 8 līdz 11 gadiem.  

Iepriekšēja pierakstīšanās nav nepieciešama, visus interesentus klausīsimies rindas kārtībā. 

 

Konsultācija iestājeksāmenam uz 1. klasi 

27.08. plkst.14.00-16.00 ped. Arta Grīna, 4-20. kab. 

Lūdzam vecākiem vai aizbildnim ierasties kopā ar bērnu. 

 

Uzņemšana 1. klasē pēc audzēkņa izvēles ir šādās specialitātēs:  

• Klavierspēle 

• Ģitāras spēle 

• Flautas spēle 

• Klarnetes spēle  

• Saksofona spēle 

• Vijoļspēle 

• Solo dziedāšana 

 

1.klases nodarbības: 

• Specialitāte (individuāla nodarbība - 40 min.) – 1stunda nedēļā. 

• Solfedžo (grupas nodarbība) – 2 stundas nedēļā. 

• Ritmika (grupas nodarbība) – 1stunda nedēļā. 


